
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 144 /2012 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 27 lipca 2012 r. 

w sprawie: nabycia gruntu na cel związany z inwestycjami 
infrastrukturalnymi 

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2001 r., nr 142, poz. 1591, z 2002 r., nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 
558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r., nr 80, poz. 
717, nr 162, poz. 1568, z 2004 r., nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203,  z 2005 r., nr 
172, poz. 1441, z 2006 r., nr 17, poz. 128, nr 181, poz. 1337, z 2007 r., nr 48, poz. 
327, nr 138, poz. 974, nr 173, poz. 1218, z 2008 r., nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 
1458, z 2009 r., nr 52, poz. 420, nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r., nr 28, poz. 142 i 
146, nr 40, poz. 230, nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r., nr 21, poz. 113, nr 117, poz.. 
679, nr 134,poz. 777, nr 217, poz. 1281, nr 149, poz. 887 i nr 40, poz. 230) oraz na 
podstawie art. 39 ust. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r., nr 102, poz. 651, nr 106, poz.675, nr 
143,poz.963, nr 155 poz. 1043, nr 197 poz. 1307, nr 200 poz. 1323 z 2011r. nr 64, 
poz.341, nr 115, poz. 673, nr 130,poz. 762, nr 106, poz. 622, nr 135, poz. 789, nr 
129, poz. 732, nr 187, poz. 1110, nr 163, poz. 981 i nr 224, poz. 1337) oraz w 
wykonaniu Uchwały Nr XVI/191/08 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z  dnia 
31 stycznia 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości  

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje : 

§ 1

Wyrażam zgodę na odpłatne nabycie działki numer 11/12 o powierzchni 
0,0178ha i działki numer 11/13 o powierzchni 0,0089ha położonych w Antoniewie 
gmina Aleksandrów Łódzki przy ul. Głównej, uregulowanej w KW  / /  pod inwestycje 
infrastrukturalne. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Geodezji i 
Gospodarki Przestrzennej. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


